

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG973184  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-06-27T11:25:16

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-05-089 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 0 0  
 AV. INOVACION LT 20 MAZ 3  
 COL. IMPULSO C.P. 31183  
 CHIHUAHUA CHIHUAHUA CHIHUAHUA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
CHI608	76271	78134	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	156	028	P	140260013001	04-JUL-2022

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6		C	30	311.74	130907	30.12+22		169.93	5,097.90	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,097.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 815.66														
#Error														
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C	20	604.44	130907	33.44+22		313.81	6,276.20	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,276.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,004.19														
#Error														
MR 92533	7501943481336	KIMCARE WATERY 1GL	3785	4		C	20	588.78	130907	35.15+22		297.83	5,956.60	
Clave SAT: 53131608 - Jabones, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,956.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 953.06														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA							70						17,330.70	
												TOTAL IVA 16:	2,772.91	
273774												TOTAL VENTA:	20,103.61	

(VEINTE MIL CIENTO TRES PESOS 61/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 17-JUL-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

,

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG973184  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-06-27T11:25:16

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-05-089 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 0 0  
AV. INOVACION LT 20 MAZ 3  
COL. IMPULSO C.P. 31183  
CHIHUAHUA CHIHUAHUA CHIHUAHUA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
CHI608	76271	78134	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	156	028	P	140260013001	04-JUL-2022

FOLIO FISCAL: B5F207AA-532F-4CC0-AB52-F10F1C4A084F  
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045  
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034  
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

H3bzS/unVCCFbOH4iROxiMU/h6GOcwp3hntTBT/U+s+iJvVtvQgDBieIjFwU8J7NhAIluZzAUxcXMxlaJS9v9i7+XPYU1rElyUq0LLawSfjBEGEQiLVV+e/wxNgcCixqkRFdXP+L0wRr+Vq1LONy+FsZjZCiqjwCJ/zOe+5z9o+3ALaPTRY9qSwlXqRX84B5Ow/kiXxFOChjRAeswH2FKoqK4Dv5kQKRO0F71B4tbKjii4pU07ymSQJpfu69XwCieBozb5jlotqOY2h/Q4fiNxftGBX9BJiCcht2stildmYP4bYT/k1nldNF2v76QhRlXcCIPLxOLPbf0NBeZwXCSDQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:  
dovC0IETGLW/g5Gb0o56KGotWLVc0QjcRAK7Xc6fEUvNwK8L/B9ZumbFxiX7OJrk2XZufmm86+4UvzFvBF108tV+wWCKhencsbjOk9d1Mpn9LVVmsL+J784BunVuTu5N78B4jIuejuOXowcWdQw/9qu7fwbr2lDkUBiOzgVypw1X5Nyd7r7IZhi262zz48ipKXtILUPTJv7wWBJJSuscqsl/xNN+usJoOth0ykzdsiCabKF7izuq7xHwxVN2pRMY+Gn7gUJ0MRv1qt1T70ALFnPZwJ1Jq+4iZi92Q+qxdSQmYGPnkQQtDRUz3bLLYy63BDk1K750bxIpmww1Vkdijw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:  
||1.1|B5F207AA-532F-4CC0-AB52-F10F1C4A084F|2022-06-27T11:26:09|EEL961104G96|H3bzS/unVCCFbOH4iROxiMU/h6GOcwp3hntTBT/U+s+iJvVtvQgDBieIjFwU8J7NhAIluZzAUxcXMxlaJS9v9i7+XPYU1rElyUq0LLawSfjBEGEQiLVV+e/wxNgcCixqkRFdXP+L0wRr+Vq1LONy+FsZjZCiqjwCJ/zOe+5z9o+3ALaPTRY9qSwlXqRX84B5Ow/kiXxFOChjRAeswH2FKoqK4Dv5kQKRO0F71B4tbKjii4pU07ymSQJpfu69XwCieBozb5jlotqOY2h/Q4fiNxftGBX9BJiCcht2stildmYP4bYT/k1nldNF2v76QhRlXcCIPLxOLPbf0NBeZwXCSDQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-27T11:26:09

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS  
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 138249  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

